АДМИНИСТРАЦИЯ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
		НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.09.2016
	   № 145

	с. Коурак

	О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком с кадастровым номером 54:24:055403:102

Рассмотрев кадастровый паспортот 15.09.2016 № 54/201/16-466171 земельного участка, имеющего местоположение: Новосибирская область, Тогучинский район, с. Юрты, принадлежащего на праве постоянного (бессрочного) пользования администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, руководствуясь п. 4ст. 53 Земельного кодекса РФ, администрация Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, имеющим местоположение: Новосибирская область, Тогучинский район, с. Юрты, с кадастровым номером 54:24:055403:102, площадью 6177,0 за администрацией Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Глава Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                             Т. В. Наймушина

[bookmark: _GoBack]